SPARE PARTS
CATALOGUE

O
m
z
S
-
o

ERSATZTEILS-
KATALOG

DL25/28N

. '\ k “ '\
Version — 07.2004




Liftbeskrivelse — DL25N / DL28N

Pa denne side forklares en del funktioner og begreber, der anvendes i reservedelskataloget.

Hvis der gnskes yderligere oplysninger, kontakt os da venligst.

Kgreretning Krgjning mod uret

O
m
2
S
-
3

> ( Venstre )
Venstre ‘\
Hajre 4/
Krajning med uret -
( Haire ) Betjening fra kurv
Horisonteringscylinder
Bomrgr 6
Bomrer 5
ub
Bomrgr 4
Bomrgr 3
Bomrgr 2
oP
Bomrer 1
IND
Bomcylinder
Momentsikring NED
Krajebom Tipcylinder
Bomstatte Betjening fra chassis Stetteben
Selvkgring
hastighed Betjening af

statteben

Betjening af
selvkegring

Selvkering

Stettebenscylinder

Stettehjul



Description of the lift - DL25N / DL28N

At this page some functions and constructions mentioned in the spare part catalogue are explained.

If you need further information, please contact us.

Driving direction Turning anti-clockwise

> ( Lefthand )

Left ‘\

Lg P T T o
L = L -5 {

Right 4/

Turning clockwise
( Righthand )

Levelling cylindre

Boom section 6

\

Boom section 5

ouT

Boom section 4
Boom section 3

Boom section 2

uUpP

Boom section 1

Boom cylindre

Limit switch

Slewing base Tip cylindre

e

Boom support Operation from chassis
Self propelling

speed

Operation of
outriggers

Operation of

O
m
2
S
-
3

Operation from basket

self propelling

Self propelling

Support wheel

DOWN

Outrigger

Outrigger cylindre



Beschreibung des Liftes — DL25N / DL28N
An dieser Stelle werden einige der Funktionen und Begriffe erklart, die in den Ersatzteilkatalog
benutzt werden. Falls Sie weitere Technische Daten brauchen, bitten wir lhnen uns zu Kontaktieren.

O
m
2
S
-
3

Fahrrichtung Drehung gegen Uhrzeigersinn

- » ( Links )

Links ‘\

Lg P T T o
L = L -5 {

Rechts 4/

Drehung im Uhrzeigersinn Bedienung vom Korb

(Rechts )
Korbausgleichzylinder
Auslegerrohr 6
Auslegerrohr 5
AUS
Auslegerrohr 4
Auslegerrohr 3
Auslegerrohr 2
AUF
Auslegerrohr 1
EIN
Teleskopzylinder
Momentsicherung AB
Drehschemel Hubzylinder
Auslegerstiitze Bedienung vom Chassis Stutzbein
Selbstfahrantrieb
Geschwindigkeit ~ 3edienung von
Stutzbeine / Stitzbeinzylinder
Bedienung von M
Selbstfahrantrieb 'L ]T ]

Selbstfahrantrieb Stltzrad



SPARE PARTS
CATALOGUE

O
m
z
S
-
o

ERSATZTEILS-
KATALOG

CHASSIS



28|12
oo [
7 ~
o
oo oo [ b
SIS & ~
al| o = L S
S|=Z|= s
i N s = <2
=SS g E S
—1. S =
s S
3
B o
——a o
= 3
= e
[=—— S|
= - S| -~
= 5 o
= S = B Bl s
=z = =3 | =| =
P o 2 Zl e
s = 3
b= ol 0 2 =3 B =
- = = S|o| =<
o - P
g - 2 — | <=
s I e
= 5l S, H= 2 s @
k= S} Sl=|=|=] <
N B | | =+~
al-—| ' = =1
== = ~|=| =
21 S]— = =| o| <
HHE E] — =1 =
—=]| = = o| — | =
=] .2 2 | o >
ey o4 Pl =~ al =
bl I = S| o
o S| . | e
2] - =
=S E|
|32 s
=] ™ E =
of| | -4
P=3 IPSq BA = z
b I = = 2 s
I 3 s
NEES = — =
ol s = _|= -
== = =z |z |=
= S = - e
2 = = n a0 kg paz
== !
=
<
>
=
-
o>
>
<
=

NOTE: Stoppene skal monteres sa hjulene ikke kan

lases, det gelder i alle positioner

NOTE: Sporstengerne skal monteres med den lange

hulafstand pa hjulkonsolet

angt nab,

med |

liften
stedet for tegning 1309540

anvendes |

NOTE: Leveres




33 | Stop sop Stop 2| 13092100
32 | Sporstang frack rod Spurstange 2| 43038900
SI | SLANGES@T TIL DKN3 SELVK. HOSE SET FOR DENT CHASSIS SCHLAUCHSATZ FaR DKNT CHASSIS| [ | 13092201 0.000
30 | Skive rustiri disk - rustproof Scheibe - rostirel 2| 13091900
29 | Skive disk Scheibe || 41413900
28 |Riffelbolt checker bolt Riffelbolzen [0 03020019 | 0.051
21| Omskifterventil 4/2-vejs 025 [switching valve 412-tracks 025 Unschaltventil 4/2-wege 025 | | | 03260027
26 | Nylonskive nylon washer Ny Tonsche ibe 2| 13092000
25 |Nylonskive nylon washer Ny lTonsche ibe 2| 10152400
24 [ Nylonskive nulon washer NyTonscheibe 113092500
23 | Mellemstyk distance piece Dwischenstick || 43092400
22 |Manovreventil manoeuvre valve Mandvrierventil || 40132010
21 |Lasetap locking plug Gegenstifl 2| 13039900
20 |Kugleled for bowdenkabel bal | joint for bower-cabel  [Kugelqelenk . Bowdenkabel |1 03010041 0.067
19 | Kuglehane 0364 R3/8 bal | valve Kuge [hahn | 032950071
|8 [Hydr. motor ONT FX 315 hydr. motor OMT FX 319 Hydr. Motor ONT FX 319 0| 03350034
[T [Hjulmotrik wheel nut Radmutter 10| 03020020 | 0.044
16 [Hjulkonsol venstre wheel console left Radkonsole links || 43037600 | 6.906
15 {Hjulkonsol hojre wheel console right Radkonsole rechts || 43037500 | 6.906
|4 [ Hjulaksel svejst wheel arle - welded Radachse geschweisst 2| 43037000
13 {Hjul komplet wheel complete Rad kompletd 2| 03070026 [33053388.310
12 {Glacierbosning PHA030DX Glacier - bush Glacier Buchse 41 03190003 | 0.018
|1 {Glacierbosning PM3020DX Glacier - bush Glacier Buchse | 03190001 0.018
[0 {Foring svejst quiding elbow welded Winkelschiene geschweisst 2| 43035100
§ |Forbjelke svejst front beam welded Vorderbalken geschweisst || 43094300 [ 5638166061
§ [Flojskrue Moxl6 wing screw MIGxl6 Fligelschroube MI6y16 2| 02290007 | 0,013
[ |Flowdeler FOC 60-20-4-1 flow devider Stromuflussteiler | 032950008
6 |Droviekontraventil EFC-410T |non-return needle valve Drosselgeqenvent il |1 03250045
5 |Beslag Tor kugleventil bracket for bull valve Beschlag fir Kugelventil [ 13092700
4 | Automotstal wheel adaptor Radadapter 2| 43039000 .32
3 | Aksel Tor frek axle for drawbar Achse fir Zugstange || 43093900 | 48806.984
2 | Afstandsstyk spacer Abstandsstick b 13092800 | 0,080
|| ATdekning || 43092300 | 20132
[ tem Subject Subject Subject No. | Id no. We ight
RSRTONSS Selvkering samlet e
— ‘ DB 25-Aug-98

. self propelled wheel drive compe%eMWﬂgm_
ot et Rangierantrieb komplett 1309470 |




39 |Ventilthlok 36 3/8 valve block Ventilhlock || 0322006
38 |Vekselventil 174 BSP SHV20-] [alternating valve Wechselventi || 03230077
3T\ Trykreduktionsventil pressure reducing valve Druckreduzierventil [ 03250049
36 | Traktorsplit F78 4 dmm 31 028682001 0.027
35 |Styrestang - monferet drawhar - mounted Lugstange - montiert | 13095401 | 1421543647
34| Styrekonsol svejsd drag console - welded Lugstange - montiert | 43094500 | 482513123
[ tem Subject Subject Subject No. | Id no. We ight
RSTONSS Selvkering samlet e
— ‘ DB 25-Aug-98

. self propelled wheel drive compe%eMWﬂg

Total sheefs
3

Ranglerantrieb komplett

1309470




03450142-1

03010041-1

13095501~ 1

43094900- |

031300341

o o
S|
o <
fisd (Vo)
= [op]
. L= <O
5 gz~
£ |2 B
£ |2 |s
—_— 3
=
=S 2
T . _
5 o .
- — |
P=4 ol o @
= P e
e 3 CCZ
b ol =3
|:r,w ]l of 2
= IS
O I|loof ‘
HEY !
=l | >
Hale]l o &
UUC
" —|<=| S
= ~l=l=
= MHHE
3 ~|=| =
i —-—
wz | =
= gz )=
= = |5 |2

S/V L4171 VANIQ Aq paziioyyno

ssajun pasn Jo pardod aq fou Aoy

=©

2176.4

0.150




au 6ap kg papsadns

o

2105

SSIZTI6S Sv+ Y03 00355765 Sh+ 3004g - Y24[0K Q0Ey-Hq G BUOAToR

] _ ] { J g
[01960¢ | pJartuow - buo| sbunyshny :zﬁw,ﬁ: 2 F
“ou burmniq paetjuow - mcof J0qmo Jp ,:zwww
¢0-934-€1 If:_sg fodotuow bunysoushrs buny £06 0085661 |2 5 9 0¢le
g oty ENNQ By u ubian|= 05170

00570

Jouog

I} L YHNST

[-170010€0

[-€7106r€E0

I-7€00€1€0

[-106560¢

1-000960€¥




03040024- 1

43039500~ |

1.000
cale
A2

DB 30-Apr-0l

13095501

—_— 3
=
= 2
= —-—
P\E: -
2 -— —
3 o | |-
[ 2| e
= ol 2| e
|22 &
[©) ;Zog !
el<| €
| I , >
. ! =
b} I ™
S BN B B
= — L
= =
2 =y
W = =
@
=
1n

‘; 0.800
3| she

43095300~

035000570-2




<[ ||—
s, | o
s |E S| —
= |= L O
SE |z = _—
<z H 5
=g |& s
B B B =
L}) = S:
J| o 5 g = !
.Sl o |22 —
<. <3 - =
P~z s B |2
S|l= 3
g el F—— %) -
- = T _—
S| = = £ £
= = 2 — ==
Z —_ =3 Ch oo
2 = 2 —|=1=
S - = ol o| o
|3 = = = ™
E = P el e
2 <
. g 2 ~| ol o
= = @
3| =l o ol L] ol 2
pa = gx<| 2l 21.3
¥ o gle|l= s <=
= = . ol of o
: E il el
= = > ol —| o
= — = o] o |—
I = — | =|—
= B | o| @
Sl ]
& e|® = p—
‘ =1~ ) —
s = o@(
= S |2 g
= =3 :
= : =
s o |7 =
° ol =3 ] = ”
N - z= = P
Ll = 2
ElE B Z i
= |Je2 = s [~ =
—]5% = 2z |=
v [<]=3 = o o
o | = S/ LI VANIQ kg pazioyino
= o
I~

02199002~ 1

11406400-1

P=3
P=3
b
o
p=%
-

ssaqun

pasn Jo pa1do> aq jou Koy




o~
o
P=
~
o
=
o~
o

46026920- |

16027720-4

0.300

an by

DB 13-Dec-00

Drawing no

12060401

+45 59455500 Fax +45 53442155| A2

Komponenter

Hojvang 5. DK-4300 Holbzk - Phone

Fodpladearrangement monteret

Bearing plate set mounted

Bodenplattesatz montiert







SPARE PARTS
CATALOGUE

O
m
z
S
-
o

ERSATZTEILS-
KATALOG

KRGJEBOM
SLEWING BOOM



03170004-1

02846001-24

02247003-12

02246001-12

DB 01-Jun-0

Drawing no.

0.600
cale

11616101

HE

=
3
S| =
=z =
= 3| _
= 2| = -
-Q) £
Sl T — | —
ol el | =] <«
gl < 5| =2 ©
Slo| | o] —
(== p=l =3 o
4 . =
|:r, 2
2 o Y =4
o - El o= £
- =
i e =
g ol 2] 2
=12 =3
< el ] = =
Bl < = =
Sl | 2] - |=
=2 —
E%g sl =] @
Sl+—| | ©¢| =
wilzl=2|"
sl € o
EEENE
2l ©
sl=
s |2 b
sl g [F-
~ 1= I |2
v |= 3
2|2 =
SI¥ 1417 iIN3O K
| 110 pa

02147001-30

02816001-30




=3
p=¢
el
o>
v
p=$

03190007-1

10519601-1

0.500

40104311-2

=
o
<
<
>
=
<
Py
=
)
S
P
<
=
=
=
<
Py
o
o
<
o
=S
=
=

i stempelstenger trekkes 2-3 mm fri of bremsecylindere.

03210301-1

10529100- 1

02155045-2

=
b o) S
S
| o O
=3 = [e @)
L oo —
s E(
= I
- &g v
= & =
1 3 s O
e = =
| =
==
=
=0 =
-
= e
- — = [
= L 2| e
2 = 2| —
=s = s| El =
2 P =
|:r,w e
2 IS5
o u(") ' o
gK Q)X z
2 vl s| e
= 2 o o
B slel <
5 =
= = =
= < ==
= Ll @
3 =| <
INE
o é K(/)
° g
- —1—
- o |= o =7~
o 2l= =2|-"|=
= == =1z |2
— Sl =2 |z
= 2l 2|5 |=
- v LN 0 kg paziioyino
2 ! Aoj
_ ~
S ©
= =
e =
o =
=y o~
2 >
= =







SPARE PARTS
CATALOGUE

O
m
z
S
-
o

ERSATZTEILS-
KATALOG

MK25
BOM







MK25 Bom/Boom/Ausleger DKN3

MK25-01b Boom section 1
MK25-02a Boom section 2
MK25-03a Boom section 3
MK25-04a Boom section 4
MK25-05a Boom section 5
MK25-06a Boom assembled

)
m
<
2
-
3







Plate MK25-01b

Rev nr

Rev.1

Nata
1/5/95

ltem. no Art.no - Descrintion Note

1 11210802 Boom section 1, std. type

2 10715400 Guiding list
3 11212000 Guiding list
4 11212100 Guiding list
5 10723200 Threaded bushing, M8
6 10713900 Slide shoe, A2
7 10776800 Liner f. slide shoe
8 10775700 Screw CH A2 M10x18
9 40710700 Chain fittings (4x5)
10 02889011 Cylindric pin, 8x45mm
11 11213102 Chain
12 10716200 Flat-cable lock, sect. 1, MK4
13 02107007 Screw CH A2 M6x25
14 02818004 Washer A2 M6
15 03450156 Pilot cable, flat 33m 28 cond.
16 10719300 Spacer f. Cable lock 6200
17 10771800 Lock tube f. cable lock
18 10710800 Slide plate, non-fric
19 02107016 Screw CH A2 M8x16
20 10019922
21 02107004 Screw CH A2 M6x10
22 02244007 Screw UH A2 M6x16
23 02107024 Screw CH A2 M10x25
24 02244015 Screw UH A2 M8x12
25 41211700 Support f. cable guide
26 02129002 Set screw A2 M6x10
27 02818004 Washer A2 M6
28 02177005 Screw UH A2 M5x20
29 03150061 End piece, 0/030
30 10020922
31 14001320
32 11220800 Guide bar
33 03420049 Reducing nipple PG 11-7
34 03420034 Connection PG 7
35 14002520
36 44001420 Cover
37 45007020 Cover
38 02107003 Screw CH A2 M6x8
39 10017022
40 02107045 Screw CH A2 M8x14




Plate MK25-01b

Rev nr

Rev.1

Nata
1/5/95

Item.no Art. no

Descrintion Note

41 40771400 Cover f. flat cable 1I=995mm
42 40716800 Cover f. flat cable 1=363mm
43 41210500 Cover f. flat cable 1=2938mm
44 02107005 Screw CH A2 M6x16

45 10710200 Cylinder carriage sect.1, MK4
46 10710300 Flange f. boom cyl. fixture
47 02107029 Screw CH A2 M12x25

48 10775800 Screw CH A2 M12x28

49 10775900 Screw CH A2 M12x33

50 02107030 Screw CH A2 M12x30

51 40711400 Chain adjuster

52 10714400 Axle

53 02497002 Circlip, 220x1.2 A2

54 02100028 Screw CH FZB M12x75

55 03500012 Disc spring, 28x12.2x1.00
56 02100030 Screw CH FZB M12x90

57 03500011 Disc spring, 28x12.2x1.00
58 10774300 Stud bolt M12x230

61 02115006 Nut 8 FZB M12

62 03090018 LImit switch, XCK-P510

63 02821001 Washer FZB M4

64 02151005 Screw UH 4.8 FZB M4x30
65 02818003 Washer A2 M5

66 02177002 Screw UH A2 M5x10

67 16008720

68 02177013 Screw UH A2 M4x10

69 02889011 Cylindric pin, 8x45mm

70 40711600 Chain fittings (5x5) m.M4
70 40771000 Chain fittings (5x5) u.M4

71 02155012 Grub screw A2 M5x10

72 11213002 Chain

73 40717300 Chain adjuster

74 14000820 Guard

75 11211600

76 02244026 Screw UH A2 M12x20

77 40121700 Nut

78 11409700 Boom stop rubber, 110mm DK3
79 02107023 Screw CH A2 M10x20

80 11407900










Plate MK25-02a

Rev nr

Rev.1

Nata
1/1/95

Item.no Art. no

- Descrintion Note

1 11221402 Boom section 2, std. type
2 10725900 Fixture 07259 f. slide face
3 10720700 Fixture 07207 f. slide face
4 40720800 Slide face, 07208
5 02244029 Screw UH A2 M12x40
6 02244030 Screw UH A2 M12x50
7 10723300 Guide plate, non-fric
8 10724600 liner
9 02244018 Screw UH A2 M8x25
10 10722400 Guide plate, non-fric
11 02244017 Screw UH A2 M8x20
12 02199007 Lock nut A2 M12
13 10723401
14 10723500
15 10724300 Bushing
16 03500027 Grease nipple, M8 H3 90 degr.
17 10724100
18 10724200 Axle
19 10724400 Bushing
20 02107020 Screw CH A2 M8x60
21 10720600
22 10720900 Chain roller bracket
23 03500004 Grease nipple,, 1/8"RG 90 Gr.
24 03500000 Grease nipple, 6mm 90gr
25 10721000 Chain roller
26 10721100 Axle f. chain roller
27 10722600
28 10725200
29 10722200 Chain roller
30 02127038 Screw A2 M6x120
31 02199004 Lock nut A2 M6
32 02107007 Screw CH A2 M6x25
33 03450156 Pilot cable, flat 33m 28 cond.
34 11213102 Chain
35 11221702 Chain
36 40721700 Chain fittings, MK21
37 02889012 Cylindric pin, 8x50mm
38 10725600 Slide shoe, A2
39 10776600 Liner f. slide shoe
40 10727800 Screw CH A2 M10x17




Plate MK25-02a

Rev nr

Rev.1

Nata
1/1/95

ltem. no Art.no - Descrintion Note

41 10722500 Slide plate, non-fric

42 10016922

43 02107009 Screw CH A2 M6x12

44 10722700 Press nut M12 - 4.5

45 02107033 Screw CH A2 M12x45

46 14001820 Flanged stud

47 02897000 Circlip, 215x1.0

48 02107016 Screw CH A2 M8x16

49 10726300 Guiding list

50 11220900 Guiding list

51 11221000 Guiding list

52 10716100 Press nut M6

53 10715400 Guiding list

54 11212000 Guiding list

55 11212100 Guiding list

56 02174005 Screw UH A2 M8x16

57 02244113 Screw UH A2 M6x14

58 02818004 Washer A2 M6

59 10720500

60 10720300 Anchor f. cylinder, sect.2 MK4

61 02107031 Screw CH A2 M12x35

62 02818007 Washer A2 M12

63 02107031 Screw CH A2 M12x35

64 02107033 Screw CH A2 M12x45

65 03500006 Grease nipple, 6mm H1A

67 10721200 Chain roller bracket

68 10726200 Axle f. chain roller

69 03500002 Grease nipple, 1/8"RG

70 10721900 Lubrication screw, M10

71 10722000 Washer, g40x11x5mm

72 02100030 Screw CH FZB M12x90

73 03500012 Disc spring, 28x12.2x1.00

74 02100028 Screw CH FZB M12x75

75 03500011 Disc spring, 28x12.2x1.00

76 40721400 Chain adjuster

77 10777000 Stud bolt M12x140

78 40724700 Chain buckle

79 03090018 LImit switch, XCK-P510

80 02821001 Washer FZB M4

81 02151005 Screw UH 4.8 FZB M4x30




Rev nr

Nata

Plate MK25-02a Rev.1 1/1/95
ltem.no Art.no ~ Descrintion Note

82 16008820

83 16008620

84 02157001 Screw CH 4.8 FZB M4x10

85 02818003 Washer A2 M5

86 02157008 Screw CH 4.8 FZB M5x10

87 14000720 Guard

88 02155012 Grub screw A2 M5x10

89 11221602 Chain MK9/23/25

90 02889009 Cylindric pin, 8x32mm

91 40711600 Chain fittings (5x5) m.M4

91 40771000 Chain fittings (5x5) u.M4

92 10721300 Chain roller







Plate MK25-03a

Rev nr

Rev.1

Nata
1/1/95

ltem. no Art.no - Descrintion Note

1 11230902 Boom section 3, std. type

2 40733100 Fixture 07331 f. slide face
3 40730200 Fixture 07302 f. slide face
4 40730300 Slide face, 07303
5 02107032 Screw CH A2 M12x40
6 02199007 Lock nut A2 M12
7 02107034 Screw CH A2 M12x50
8 02107031 Screw CH A2 M12x35
9 10722700 Press nut M12 - 4.5
10 10731600
11 02107005 Screw CH A2 M6x16
12 10731700 liner
13 10731300 Slide plate/guide pl. non-fric
14 02244018 Screw UH A2 M8x25
15 02174005 Screw UH A2 M8x16
16 10730400 Chain roller bracket
17 10732800 Axle f. chain roller
18 03500004 Grease nipple,, 1/8"RG 90 Gr.
19 40730600 Chain adjuster
20 10733000 Chain roller
21 02127029 Screw A2 M6x90
22 02199004 Lock nut A2 M6
23 40733200 Chain fittings (4x5) u M4
24 02107027 Screw CH A2 M10x100
25 11231102 Chain
26 02889008 Cylindric pin, 8x28mm
27 10730500 Chain roller
28 10721900 Lubrication screw, M10
29 10722000 Washer, g40x11x5mm
30 03500000 Grease nipple, 6mm 90gr
31 11221702 Chain
32 02155012 Grub screw A2 M5x10
33 10732300 Slide shoe, A2
34 10716900 Liner f. slide shoe
35 10727800 Screw CH A2 M10x17
36 40731200 Chain fittings (2x3)
37 02107032 Screw CH A2 M12x40
38 11213002 Chain
39 02889011 Cylindric pin, 8x45mm

N
o

10016822




Plate MK25-03a

Rev nr

Rev.1

Nata
1/1/95

ltem. no Art.no - Descrintion Note

41 02107004 Screw CH A2 M6x10

42 10722500 Slide plate, non-fric

43 02151017 Screw UH 4.8 FZB M8x16

44 10731400 Flat-cable lock, sect. 3, MK4

45 03450156 Pilot cable, flat 33m 28 cond.

46 10733300 Lock tube f. cable lock

47 10726300 Guiding list

48 11220900 Guiding list

49 11221000 Guiding list

50 02174005 Screw UH A2 M8x16

51 10716100 Press nut M6

52 02244000 Screw UH A2 M6x13

53 02107007 Screw CH A2 M6x25

54 02818004 Washer A2 M6

55 10733600 Guiding list

56 11230600 Guiding list

57 11230700 Guiding list

58 02107031 Screw CH A2 M12x35

59 02107033 Screw CH A2 M12x45

60 02107032 Screw CH A2 M12x40

61 10730800 Chain roller bracket

62 10732900 Axle f. chain roller

63 03500002 Grease nipple, 1/8"RG

64 10730900 Chain roller

65 03500006 Grease nipple, 6mm H1A

66 10721900 Lubrication screw, M10

67 10722000 Washer, g40x11x5mm

68 40731000 Chain adjuster

69 02100030 Screw CH FZB M12x90

70 02155012 Grub screw A2 M5x10

71 03500012 Disc spring, 28x12.2x1.00

72 02151005 Screw UH 4.8 FZB M4x30

73 02821001 Washer FZB M4

74 03090018 LImit switch, XCK-P510

75 40732000 Chain buckle, sect. 3

76 02100026 Screw CH FZB M12x55

77 10777000 Stud bolt M12x140

78 03500011 Disc spring, 28x12.2x1.00

79 02157008 Screw CH 4.8 FZB M5x10

80 02818003 Washer A2 M5




Rev nr

Nata

Plate MK25-03a Rev.1 1/1/95
ltem.no Art.no ~ Descrintion Note

81 13002420 Guard

82 16008820

83 02157001 Screw CH 4.8 FZB M4x10

84 10004220

85 11231102 Chain

86 02155012 Grub screw A2 M5x10

87 40733200 Chain fittings (4x5) u M4

87 40730700 Chain fittings (4x5) m M4

88 02889008 Cylindric pin, 8x28mm







Plate MK25-04a

Rev nr

Rev.1

Nata
1/1/95

ltem. no Art.no - Descrintion

Note

1 11240401 Boom section 3/4 MK 24/25,std. type

2 40743100 Fixture 07431 f. slide face
3 40740200 Fixture 07402 f. slide face
4 40740300 Slide face, 07403
5 02244029 Screw UH A2 M12x40
6 02244030 Screw UH A2 M12x50
7 02199005 Lock nut A2 M8
8 10722700 Press nut M12 - 4.5
9 10743300 Slide shoe, 07433 L
10 10741700 Slide shoe, 07417 R
11 10741800
12 02244008 Screw UH A2 M6x20
13 10740400 Chain roller bracket
14 10742800 Axle f. chain roller
15 10740500 Chain roller
16 03500000 Grease nipple, 6mm 90gr
17 03500004 Grease nipple,, 1/8"RG 90 Gr.
18 03500027 Grease nipple, M8 H3 90 degr.
19 40740600 Chain adjuster
20 10743000 Chain roller
21 02127028 Screw A2 M6x80
22 02126004 Nut A2 M6
23 40740700 Chain fittings (2x3) u.M4
24 11221702 Chain
25 02989001
26 02155012 Grub screw A2 M5x10
27 10741101
28 10741200
29 10724100
30 40724200 Axle
31 10724400 Bushing
32 10724300 Bushing
33 02244035 Screw UH A2 M8x60
34 10741600
35 02244018 Screw UH A2 M8x25
36 11231202 Chain
37 10742300 Slide shoe, A2
38 10776700 Liner f. slide shoe
39 02107022 Screw CH A2 M10x16
40 02107033 Screw CH A2 M12x45




Rev nr Nata

Plate MK25-04a Rev.1 1/1/95

Item.no Art. no

- Descrintion Note

41 02107004 Screw CH A2 M6x10
42 10744700 Slide plate, non-fric

43 02107007 Screw CH A2 M6x25
44 02818004 Washer A2 M6

45 02100025 Screw CH FZB M12x50
46 03450156 Pilot cable, flat 33m 28 cond.
47 10743600 Guiding list

48 11240500 Guiding list

49 11240600 Guiding list

50 10716100 Press nut M6

51 10733600 Guiding list

52 11230600 Guiding list

53 11230700 Guiding list

54 02174005 Screw UH A2 M8x16
55 02244000 Screw UH A2 M6x13
56 02174005 Screw UH A2 M8x16
57 10740800 Chain roller bracket

58 03500026 Grease nipple, M8 H1
59 10721900 Lubrication screw, M10
60 10722000 Washer, g40x11x5mm
61 03500002 Grease nipple, 1/8"RG
62 10742900 Axle f. chain roller

63 10721000 Chain roller










Plate MK25-05a

Rev nr

Rev.1

Nata
1/1/95

ltem. no Art.no - Descrintion

Note

1 11251501 Boom section 5, std. type

2 10751300 Fixture 07513 f. slide face
3 10750200 Fixture 07502 f. slide face
4 40750300 Slide face 07503, sect.5 rear
5 02107032 Screw CH A2 M12x40
6 02199007 Lock nut A2 M12
7 10751200 liner
8 10750600 Slide plate/guide pl. non-fric
9 02244017 Screw UH A2 M8x20

10 40750500 Chain fittings (4x5)

11 02989006

12 11231102 Chain

13 40740700 Chain fittings (2x3) u.M4

14 02989001

15 02155012 Grub screw A2 M5x10

16 11231202 Chain

17 40750400 Chain adjuster

18 02100025 Screw CH FZB M12x50

19 10743600 Guiding list

20 11240500 Guiding list

21 11240600 Guiding list

22 02174008 Screw UH A2 M6x25

23 10751000 Flat-cable lock

24 02244013 Screw UH A2 M6x50

25 02199004 Lock nut A2 M6







Plate MK25-06a

Rev nr

Rev.1

Nata
1/1/95

Item.no Art. no

Descrintion

Note

1 10710200 Cylinder carriage sect.1, MK4
2 10710300 Flange f. boom cyl. fixture
3 02107029 Screw CH A2 M12x25
4 10775800 Screw CH A2 M12x28
5 10775900 Screw CH A2 M12x33
6 02107030 Screw CH A2 M12x30
7 10720300 Anchor f. cylinder, sect.2 MK4
8 10720400 Flange, two-piece
9 10720600
10 10720500
11 02107030 Screw CH A2 M12x30
12 02107031 Screw CH A2 M12x35
13 02818007 Washer A2 M12
14 10714300
15 10771700 Rubber pad f. cylinder support
16 02107018 Screw CH A2 M8x45
17 02107007 Screw CH A2 M6x25
18 40717300 Chain adjuster
19 40724700 Chain buckle
20 40732000 Chain buckle, sect. 3
21 10721200 Chain roller bracket
22 10730800 Chain roller bracket
23 10740800 Chain roller bracket
24 10742900 Axle f. chain roller
25 10732900 Axle f. chain roller
26 10726200 Axle f. chain roller
27 40721400 Chain adjuster
28 40731000 Chain adjuster
29 10721300 Chain roller
30 10730900 Chain roller
31 10721000 Chain roller
32 10722000 Washer, g40x11x5mm
33 10721900 Lubrication screw, M10
34 03500002 Grease nipple, 1/8"RG
36 03500006 Grease nipple, 6mm H1A
37 02107033 Screw CH A2 M12x45
38 02107031 Screw CH A2 M12x35
39 02107032 Screw CH A2 M12x40
40 02199007 Lock nut A2 M12
41 02100028 Screw CH FZB M12x75




Rev nr Nata

Plate MK25-06a Rev.1 1/1/95

Item.no Art. no

- Descrintion Note

42 02100030 Screw CH FZB M12x90
43 02100029 Screw CH FZB M12x80
44 02100027 Screw CH FZB M12x60
45 02100026 Screw CH FZB M12x55
46 03500012 Disc spring, 28x12.2x1.00
a7 03500011 Disc spring, 28x12.2x1.00
48 10774300 Stud bolt M12x230

49 10777000 Stud bolt M12x140

50 40711400 Chain adjuster

51 10714400 Axle

52 02497002 Circlip, 220x1.2 A2

53 40771000 Chain fittings (5x5) u.M4
53 40711600 Chain fittings (5x5) m.M4
54 40726500 Chain fittings (3x3) u.M4
54 40721600 Chain fittings (3x3)m.M4
55 40733200 Chain fittings (4x5) u M4
55 40730700 Chain fittings (4x5) m M4
56 02889011 Cylindric pin, 8x45mm

57 02889009 Cylindric pin, 8x32mm

58 02889008 Cylindric pin, 8x28mm

59 02155012 Grub screw A2 M5x10
60 11213002 Chain

61 11221602 Chain MK9/23/25

62 11231102 Chain

63 14000820 Guard

64 14000720 Guard

65 13002420 Guard

66 02157008 Screw CH 4.8 FZB M5x10
67 02818003 Washer A2 M5

68 16008820

69 16008720

70 16008620

71 10004220

72 02157001 Screw CH 4.8 FZB M4x10
73 03090018 LImit switch, XCK-P510
74 02151005 Screw UH 4.8 FZB M4x30
75 02821001 Washer FZB M4

76 02115006 Nut 8 FZB M12

77 11210802 Boom section 1, std. type
78 11221402 Boom section 2, std. type




Rev nr Nata

Plate MK25-06a Rev.1 1/1/95

ltem. no Art.no - Descrintion Note

79 11230902 Boom section 3, std. type

80 11240401 Boom section 3/4 MK 24/25,std. type

81 11251501 Boom section 5, std. type







SPARE PARTS
CATALOGUE

O
m
z
S
-
o

ERSATZTEILS-
KATALOG

CYLINDER
ZYLINDER



A [3 =
L1081 10 [ tuors eha soput houtaquays |0 w|e
o bomog|  FUOUS YO JapuTAd wabBIuyng Cgli ®
FRUEIE TR g pn
A BT RIS 'T( Japul|Kasuagetiels w23
o s SH-Y4-7SV-06/€9-S1v0Q By u ubian|=
TV [SS1Zr165 Srv 193 00SSGrES Sr+ 2U0Ug - YZGIOH 00¢r-NO G DUOATep <
ou “Basp Aq papiadng 2105 <35
7] [l Ar-INEIa) |

o dng Jouse 1
H) T ro-ver-go] I EN R

wrt 021-08 SaIPW 240N
71185001 “Juraspn 2esburuypd jojdwoy 310N

g 06z ykipeneyy
g 00z ykapsploquy

989

)

I

v 86y

[-01€02101 [-11801001 [=1110100

Gee

N
| e

I-08166€0 [-0190¢101 [-01€81101 I-19€662€0 I-01€€9001 I-017€9001 I-Gr1662€0 I-760662€0




[16L 1107 vervin cug sepurjhouraqzyngg :E%Exmw
ousumg| 420G €UQ deput K> uebbiuyng ,:zwww

10-vor-gg Izw:_g bog “eyq JepulAdsusqatiodg 91281 mm
SH-¥4-767-06/€9-S1V( T

1] GSIZV765 Gv+ Y03 00GGGF6S G+ 9U04g - Y2q[0H QULy-4O 5 DUoATeR WW

I LTTNTIINEG pre|

|
014 7yucmu5_v 19y

wrt 021-08 SaIPW 240N
71185001 “Juraspn 2esburuypd jojdwoy 310N

g 06z ykipeneyy
g 00z ykapsploquy

989

)

BN

vo8ly

[-01€02101

[-11801001

|
T

[= 11101001

Ge¢

)y
VA%
. m?’
Z=2a\

SE)s
\\ 4

N

1-08166¢€0 1-01902101 [-01¢81101 I-19€56€0 I-01€€9001 [-017€9001 -Gy 1662€0 I-76066€0




1usog

uriky

I118110Y

pIS N0 LPUITOUIATIES [t oiog

oubumosg]  PP1S (€N deput ko uebbiutng Lo

U0y

NIY-0

10-Uor-01 KW

Iy woyg

apIs ‘eyq Jepul[hasusgatjolg B0l

401up

iq ooty SH-Y4-767-06/€9-S1v0Q

by ur jybroy

N¥Vd

IN¥Yd

au 6ap kg papsadns aio3g

10114

o |eo|—]|w|w|<]m|~]—

o SSIZTI6S Sv+ Y03 00355765 Sh+ 3004g - Y24[0K Q0Ey-Hq G BUoAToR

il FEIRvAINEE @

S/ LI VANIQ kg pazioyino
§sajun pasn Jo pardod aq fou Aoy

10114

B Jro-ver-o1]

|
0lg | yucmuk_v 19y

duag

[-01€02101

s

- 11801001

s
A
NS

R

wrt 021-08 SaIPW 240N

21185001 ~Jusauoa c2ssburuyod jojdwoy ajoy

g 067 ykijonrely
104 00¢ akapsplaguy

0070

176

601

N

1-08166€0 [-01L02101 [-01781101

[-19€56¢€0 [-01€€9001 [-017€9001 [-GF166¢€0 [-76066€0




] | ] | d ) g v
_ _MWO _ OW ;o_o:__xuowc_v;m_ ww 210101 dun ‘g bo ¢ ‘¢ tsod ‘y2s cuypd fodwoy :ojoy
“ou burmpyg Wm
00-4ON-10 Iwgsg 07 mw
01 - 82/09 - SIVS 22
by v pybrog| = <
fq parosddy = a
CY | SSI2ryes Sre X034 005SG6S G+ 2V0ug - y24|0H 0Ey-Y0 ‘G buorloy Sc
tou “Buip Aq papiadng jowsoy < 5
oooi ____ E_H—J— ngw— PoyOIIPUL 3SIMIIYFO ’
“ou “buip sapasiadng 0§ JOU J1 S3U0Ja0]
pubran | oupp | piopungs [ Ayrjong | oy pralang Wat|
8001 OIPg010r | G001 NI | €9¢r GSES | 1 [070E0110 Joasapuihy| | =
§¢€°0 01G7010]1 [ [€001071 [Psk(| ¢ M
00070 0¢166€0 f 01-95-09 pupgsburiog yi3| ¢
01086820 f 020290 29r buisssny| p
00070 01766€0 f XS ONIE-0f G
mooo N@Qmmmmo i m‘m‘mm‘f w< .iz @ 81 Omiwow mvicz ”®+OZ
00070 981660 f f-67-09 006 OAWISH | /ﬂ|\
1970 01970101 | 62001 NI | €9¢r GSES | 1 [8E0EQTI0 aduajs|
82070 070006€0 a RN AL I RN I
Hs [ 00-Jom- L0 T0ug | aubal]g toy 9]
g 06z csenetdyhy]

10g 007 yhapsplaguy

N

NN

[




S3I0W

Z11$Z00L duaioA {g-| sod) jzssbuiod jedwoy ILON

i0g 061 "xow »Ansplequy
10q 08z MAeAeld

T
. +1 & ¥E00YZE0 ¢ APZ ML XS I0US | £

LL ZZTLLO L|vsSn wg'ez/gL Jeputifodiy _
a0 fupmoi] & W 2 9100vZE0 i OvHEVE 5/60-29 LA S NG | B

TE=ET-01 HI )
HH1E1001 i mus sfer.z oy eskg | 6

4 wog 3

SwdlglGA—(006-C9/001-S1¥S e
ey T ft 116£6001 t BES'S (BuUAADILOY |Of
%2 CRTH SUON E) W ofol
ov ‘tap 1a peensmangl jouiy 59 205 ¥ sy EAESERI L] LL0081€0 L 60 6v 30 sfepe] 1
. T G
o:ﬁwmsx}:o_ﬂw N:wam Ejﬂézw@_ i M ,M. m 2008680 < 0§'Zxe9® ‘gor ‘pui Bupesoy (zi
by | cou pi PiDpUDIS | uOSUIY | ON ya0igng 1) S1084120 L yXOgH HiABwesey foy
£81662€0 b 29198001 0ZC OIS "idg | L 0LE¥T00L i sfeas suepuply vy
LY1882£0 i NE~Zi~GL~58 00 IN "Wiod | T 01846001 i Buospdwns g1
Z¥LCBIE0 i 00'¥X000Y BuN-0 | € 01262004 i wdwalg §9)
04£56250 3 00'v*00°Es w0 | ¥ 01£52001 ' §9/001 4 Bupoy |41
£5086260 ! 01-£-GL-58 ¥ Wiod | § 0150£001 i 01LH §9/00L *} 269010 |81
6¥009ZE0 b WIS ASM WA AyZ wuboy | g

V¥ 135

8yil

006

88¢

Gl A0IS3lON




110£L001

CIWW WGy Japul|Aosabajsny ,

§19048 |p}0]

o Suoig GUN WGz Jepui|fouoog oz =
RS CIWN WG Jopul |howog HLTE
o] SHUA-0Z6€-09/SL-S1V0  oyu normlos
TV [SSIZHI6S Ghv X03 0OSSSVES Stv 200Yg - Y2TI0H 00FF-Hq § DUOATeR =<
ou “fup fq papasdng a3 <3
= Il L-MINEIT) | g
Jouss
§6-120-0¢ 01925101 pau 44} 1yspn 01ggLo0] JesdaputAg]3 hoy
Ngd [ 20-19y-80 01916101 Pow 424} 14Spn 01661001 |duajg]y "noy
wit 0Z1-08 SIION afoN
01109101 Jusdon t@ssburuyod pojdwoy 310N
10g 067 :senesdyhy]
109 00¢ ykspsploaguy
[-€106L120
1-019L6101
I-1L1662€0
7-€20052€0 7-110562¢€0
| \{ [

[-019¢5101

[-0162L001

I-BE€G62€0

026¢

¢99

(124

1-95066¢€0

I-971662€0

[-01002001
[-01102001

I-79€56€0




k| _ ] D _ g Y
[1/9710 | [TRUREaUbON 11w €9% 02/0S0 [ oponns ooy |2 2
o sumig| 2N1ON 91350913 UEIN €97 02/050 | ||t
BT W T uanyoubow paw oy Brs oz/0c0]  weni|3E
oy Jopulhasburioruost oy RO
TV [SSIZHHES Sve 193 00SSSY6S SFe 2UoYg - 12410K 00G-HQ ' BuoATeq =<
ou “6usp Aq papaadg 21035 <3
sl PEINRYINEE g
o1 “Bup c3pasiadng Jousey
I-LrEG62E0 [-01608001 [-01897101 [-8L1G6€0 ¢-200868¢0 1-900081€0
7
r |
v
< N
[N\
] \
[-€10081€0 ¢-600005€0 [-06056Z€0 [-0F156€0 [-01018001 eI bTS [-7¢€56L€0
07889 15WSHUTUBAGPU]
[-06007€0 [-2¢006¢€0
] ] _ D g i




SPARE PARTS
CATALOGUE

O
m
z
S
-
o

ERSATZTEILS-
KATALOG

KURV
BASKET



03130001-2

02220004-2

10787500- 1

03500330-2

be copied or used unless
zed by DENKA LIFT A/S

Tolerances if not Farmat Supersedes drug. 10

othernise. indicated DEN[@O ILI:IW ﬂﬂll" 0 250

05 2768-1 Scole Superded by drag. no.
" Hojvang 5, DK-4300 Holbak - Phone +45 59455500 Fax +45 53442155 A?

Weight in kg. Approved by

7850000 o

| MEM_03-Jan-01
Sheel
¢ Latter mounted Drawing no.

Total sheets

Leiter montiert

1077260




02244042-2

:5 10969200-2

O
02818004-2

O

02199004-2

-

10968900- |

02244012-1

10786800-1

Rev. D[Tegnet i Pro-f [25-Jan-01] sH

Tolerances i1 not Forna. Supersedes drag. 1o
et DIENIKAC LR 010
Scale Superded by drug. no

Hojvang 5, DK-4300 Holbak - Phone +45 59455500 Fax +45 §9442155 A2

Weight in kg. MK 6 Approved by

Orown by

0.5%4 Lage komplet, bred stige SH 25 Jan-01

by DENKA LIFT A/S

be copied or used unless

Sheet
i | Gate comp\efe Drawing no.

53 W‘fh““ Gatter komplett 1096880




0.250

Tolerances i1 not Forna. Supersedes drag. 1o
et DIENIKAC LR 050
Scale Superded by drug. no

Hojvang 5, DK-4300 Holbzk - Phone +45 59455500 Fax +45 §9442155 A2

used unless

% Weight in kg. komp Approved by
22 .0 Actuator kpl. LA30.1-300-24V "™ 5 pecn
HE Actuator kpl. LA30.1-300-24y [vrewing no.

May not be
author

TR Fuator kpl. LA30. 1300 24V | 10182801




0oLt

)

00g08921 z opie — Ay Joj sy o1
00 1080S | JsfeAs ‘wwigozlL ANy i
I_ 00906921 z ®ME — A Jo} Iy | L
any Biieboyy <4 ooveecot 3 wp1600q — A 10; 1m [s1
m 2 ey z 00| 104 dors 91
TR Mn 0058804 T Boq — amy Joj umy |21
Il L= - INEID i Toonos : ou s o e o7
wowom | oupt | piopuns | uowuewia | -on wofans wey cogeazol z o} — Ay Joj sy |81
00769601 | g wwooz) Ampnupunye Joj pung | | 008880} T spoydsbuwpeisicy |07
00Z08L04 ¥ | SoSBNY suwe Jepnaxe sdisswelH | Z 00506621 z o} — Ay Joj umy |12
00£0aL0L [ Ay s} eeupuH | ¢ ocoLazol [ BonosSupsyuosyoy Joj Boesg (zZ
00¥58LOL ' swunssspRimeg | ¥ 006Z8L0} T teuodsX| 38yeBoyo Joj spopulis |£7
008080¢1 ' wisuow/wors amy o) Wwoid | § 000£8L0} z un o} boiwea |vz
ooczaoct [ 18{ons “punqainy Joj Bunopeiesoy | o 00008Z1 1 z oWWDIGON/NREq J0) JARSODIS (7
£00¥¥Z20 8 SIX9N ZV H snos ppsmy | £ 00680} T swwosmsiehiseq o) RS |97
0082820 8 ON TV oAe upeny | 8 00ZL¥92Z1 z punqeniny Joj Bupeeiod |2z
0086120 ) on zv mnswesny ppeny | 6 “nu-n“nwmu
00729601 z Bupnummioypung Joy. yaxi—n ok
¢=|pw—b * Jabujusfoas auabBubp ayji 3|y :ILON
00529601 z Sugwpeaioipung Joj epordepimy 11
00689L0L z opis — Ay o) e [z1 'V 92€ SQ JeuS Jsoupssiol 310N
0oz
| 1 1
! L i . T - =1
* Lo _ Lo
|
| ! | | _
-l [l L
!
_ \
a 2 \ ! /
o © J _ \
1

[CCQEOEEEUEEEEqraeeaqeeaeeeaeeeeaees

@@ @@ @ @ @ @ @ @ @@

L

Ll Moyssipw  v-v palllg

IININNNIMINIIMNNINNIMIINNIIMNINIINIIIINIIID

=
1
1
1
1
'
|

£ =T —rr—tr—>

N ]

W 7

>143

G99

SL

@

019

L7144

GOl




| ] | ( J 0 v

1
00108¢c piny brpsboyyo “adjoysalg =
“ou burmpyg %
[0-290-L1 zE; s 000- 0581 mw
NIy INYAQ ze
By ur qybrop| = < £l
kg panosddy =
€V [SS12rp6S Gre x04 0056576S Gy+ 2V0Ug - 2GI0H 00gr-HQ G bupaToy =z
tou “Buip Aq papiadng Jowsoy e o
Qf o ____ m _H—J— ngw—@ papIIpUL ASTAIIYL0 ’ ° o ° o
“ou “buip sapasiadng 0§ JOU J1 S3U0Ja0] s
Hybrop Uy | paopunis | Kyrjong f oy 122fgng I
[70°0 008L9601 | ¢-GSL NI | 91 0909 [ 1007010 wofdspugsyyl 1\ N |~
00070 007FLeIT | ¢-G8F NI | ¢/2CH #SLS| ¢ [I11010€10 appogsfeysan -y buruvyizysiog ] NE
0¢L70 002ELCIT | ¢-G8F NI | ¢/CCH vSLS| T [11010€10 DPOQ 4 S0y Buruyizysioy ) ,‘T, =l
[{770 00708€LT | ¢-G8F NI |CE/LCH wGLSl | [20010€10 [0SU0Y asIapau “apo| "
997y 009GLCIT | ¢-GSL NI | 91 0909 [ {L0060€10 MY Joj [1jold |
9170 00G9LeIT | ¢-GSL NI | 91 0909 [ 9108010 09=1 [osyp Joj Joy N |
£0¢°0 008CLeIT | ¢-GSL NI | 91 0909 [ 9108010 UG/ =] [oSyp Jo} Joy =~
LIT0 007¢80€1 | ¢-GSL NI | 91 0909 [ {€1080€10 [1josd Joy 1oy
7600 00€€80ET | ¢-GSL NI | 91 0909 ¢ |10080€10 ppoas fajyuen Joj oy \
£¢¢70 0021801 | ¢-G8F NI | ¢/¢CH vSLS| ¢ [E1010€10 [1josd ) akys
[{770 0011801 | ¢-G8F NI | ¢/¢CH vSLS| ¢ [E1010€10 aproasfopyian toj ufyg
£re 0 0007LeIT | ¢-G8F NI |E/2CH wGLSl | [20010€10 apo| ddo]
00070 00G080€1 | ¢-G8F NI |CE/CH wGLS[ | 6001010 paang - assoysfogyazy
Nad | 10-290-11 poloj 1y junybog pd soyly 12
pozoppw-p cJdbutuslTons auntbun ayy| 310N
N - $2q1]suD] g

0L8




A

00 £080¢ | 1sfons ——
113 2

o] MM B1196DYD U0 Buadydo il

96-60—C} HTI El

Aq umpig \ Fl -2

Z6-10—60 HTI “NXd N ER RS

Aq peaouddy / HE

O | ssiarvessy+ xoelel-8yLyEveGSy+ eUOUd—1dioH 00gH—MA ‘S Bupafey \ [? m m

ou ‘Bmip Aq pspesuadng| jpuuioy / a ﬁ nn..

00Z0B0ST | Gil m ﬁﬂou““ ww_ /_ MAH Nvlog
‘ou ‘Bmup sepesuadng EEES “UDIS | @jog [ Aey | “

Wbiap | ou pj pippup}s | uoisuswiqg | "ON y3(gng way|
002¢80¢ L l yslens — auny Joy qyoud | 1
00G080¢ L L °PING aDgsiePDA | 2
0011801 4 1oplequoeq ‘exypgsfeplon oy JAS | ¢
00££80¢ L K4 ayypgsieydA Joy 48y | $
00¥C80¢ L l njoiad uoy Jey | g
00L180¢% L L ‘Juosuoyainy 1oy bojseg | g
0021801 z yoplequpeq ‘youd uoy US| £
001280¢L l sppidaxyn] | 8

HT1 hmromo_ ‘}9Jpud g .mon__<.>ow_

v = |pW—D Jabulusfeas auAlbub 83| 310N

'V 9¢¢ S 48}e J8dub4s|o] 310N

==

Gl9

il

/g P R N S

G'8¥6

olg

/

LS




0.400

s | 2
3 3 : o
===l |z & <r
SHHE =
=g s - . oS —
2l |z s O
. HE [ |=
3 —
< LR
= 3 o
= 2| | =
¥ =
> @ (=3
sl | s
=l =
- I L|=
= 3l =| =
= = 5 ol
< I =2
= 2 =
1 o | 5| ®
— gl <] =
s =
C = =]
5y = o>
= = - =
= B —| =
3 ==
S =EEE
— gl | ©
- glll = =
- == 8
HEEEENE
e Z|lE 2 =y
= ~|s =] -
S -y —
s E E
= S P
> 3|2 |=
R =N ) = = |5 =
= S/ LI VANIQ kg pazioyino
Sfem]~]— ssajun pasn Jo pardod aq fou Aoy
=

0.500




1007GOY | protpuou futid-Al :zﬁ:ﬁ: 2

| 22

“ou butaniq potunow Z:Q\>4 Joagg |z ®

-19(- - S
AL poddquow Jurad-A7 0000881 |53
kkkkkkkkkk 211y NIIIRIUIET] =

Al SSIZPV65 Sr+ 107 O0SSGF6S Sr+ Uodg - Y24I0F 0Ogy-¥O G buoaTey =c

au 6ap kg papsadns a0
. ____== E: :oggm_@ '
o Basp capasasdng Jouso;

[-109017€0

[-1€0077€0

I-¢L001VED 1-00€59601







SPARE PARTS
CATALOGUE

O
m
z
S
-
o

ERSATZTEILS-
KATALOG

EXTRA



] _ E _ d ) g ¥

[0V /L1 | UozudJbgn yds1fowosb ,

Buinsoow [Dd1J}aw0ag

ou buimnig 1oayg

66-10N-E¢ Hd toqwos burtusu@ibagspnysiipowoab rL'g 1-o00Ltely

0€10/8210/G210/LGIMAISINT Loy wr y6ion

o SSIZTI6S Sv+ Y03 00355765 Sh+ 3004g - Y24[0K Q0Ey-Hq G BUoAToR

S/ LI VANIQ kg pazioyino
ssajun pasn Jo pardod aq fou Aoy

[-62000r€0

el PERRINEE

00€°0

I-€2000v€0

-720007€0

[-001L1ZIY

€-000L1211

[-00€L1<11




E _ ] d _ J g v

[OLL60E T 2roow o0 im0 0 vey oot e
T s
ou buimoy

Jay1paad jo buijoo)

1us |5 ¥

"oy
10-00Y-T Hd Jappadsua Jo buijey

ggggggg

8-200vL120

»»»»»»»»»» NEMUA
T ey

by b5

Al S+ + ~YZT10H 00¢7-¥0 S BuoATe =
DINIT Fer
Jou J1 52

SG12rP6S X0 4 00SSSh6S
ou “busp Ag papiadng 205
ol ) L0
on “Bap sapasiadng Jousoy

1-¢600¢7€0

I-009L60¢Y

I-G1000¥€0

1-800007€0




4

03420029

Ladekabel kpl. DK

Chargingcabel model DK

m Subject No. | Quality | Stondard Id no. Weight
if ot cale Supersedes drug. 10
] DENKALIET Il [
s, Farnat Superded by dreg. no.
== Hojvang 5, DK-4300 Holbek - Phone +45 59455500 Fox +45 59442155 A2
5« v | Approved by
=2 n .




4

YD

15 meter

&

=2 B=3 B=3 = < _—
2lgls s e
SiE(=l2lE g - o
slosls| 2|8 |5 =
e 4 o
slele| (3 |3 = NN
S|s|S] e |z =
alg|2 = :
1313 = =72 o
il el I i |2 ©
s =
By
sl=3 =
P E———) = >
¥ o =
5 = o
> - - E
= s o« =y
= 3 > L
B - PSS
< |:r,2
- Z . °
-1-1-1=] 2 gl = o
= 5 = =l
e - -~
5 = o
= L =
= IR
— = o o
= jacs - —
= = L o
o = 3 = =
= = @“{ S <
=l < = gl —
E|lz|E =
2| 2| = =
E| e s =
E| E S g
E|E = 3
= = = —
S SIV 1317 VNI Aq paztioyino
RS R e ceajun pasn so patdos aq jou Aoy




4

03420030

kabel DK

m Subject No. | Quality | Stondard Id no. Weight
if ot cale Supersedes drug. 10
T DENKACLIET I [
s, Farnat Superded by dreg. no.
== Hojvang 5, DK-4300 Holbek - Phone +45 59455500 Fox +45 59442155 A2
5« Approved by
s L inkg. .




	DKN3 boom.pdf
	Section 4 MK25 Boom
	MK25-01b
	MK25-02a
	MK25-03a
	MK25-04a
	MK25-05a
	MK25-06a





